Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 27.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

17 июня 2022 г. № 48-7

О делегировании полномочий

На основании части второй пункта 16 Положения о консервации государственного
имущества, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 28 июля 2021 г. № 431, Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать Бобруйскому районному исполнительному комитету полномочия
на  принятие  решений  о  продлении  срока  консервации  более  одного  раза  либо
проведении  повторной  консервации  в  отношении  имущества,  находящегося
в  собственности  Бобруйского  района  и  закрепленного  за  Бобруйским  районный
исполнительным комитетом, его структурными подразделениями либо подчиненными
им  (входящими  в  их  состав,  систему)  государственными  юридическими  лицами
на  праве  хозяйственного  ведения  или  оперативного  управления  либо  переданного
в безвозмездное пользование ссудополучателям.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Г.Г.Мелконян

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=C22100431#%D0%97%D0%B0%D0%B3_%D0%A3%D1%82%D0%B2_1&Point=16